

Инвестор _____
Заказчик _____
Подрядчик _____
Стройка _____
Объект _____

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	52431592
по ОКПО	58697537
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
	дата
	01.11.2009
	Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	01.11.2009	05.11.2009	04.01.2010

Акт о приёмке выполненных работ на демонтажные и подготовительные работы

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

1 200,02 тыс.руб

п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Кoeffициенты		ВСЕГО в базисных ценах, руб.	Кoeff. пере-счета и нормы НР и СП	ВСЕГО в текущих (прогнозных) ценах, руб.
							попра-вочные	зимних удоро-жаний			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел Демонтажные и подготовительные работы**Подготовительные работы**

1	1	69-9-1	Очистка помещений от мусора	100 м	0,02				69-9-1		
			ЗП			1 553,82			31,08	14,51	450,92
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		78			24,24	73,32	330,61
			СП от ФОТ	%		50			15,54	50	225,46
			ЗТР	чел-ч	214,32				4,29		
									70,86		1 006,99

Демонтажные работы

2	2	57-3-1	Разборка плинтусов: деревянных и из пластмассовых материалов	100 м	0,7407				57-3-1		
			ЗП			29,41			21,78	14,51	316,09
3	2,1	509-9900	Строительный мусор	м	0,081477	0,00			0,00	1	0,00
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		80			17,42	75,2	237,70
			СП от ФОТ	%		68			14,81	68	214,94
			ЗТР	чел-ч	3,77				2,79		
									54,01		768,73
4	3	09-03-050-1	Демонтаж стальных плинтусов из гнутого профиля	100 м	0,03				09-03-050-1		
			ЗП			118,91 *0,6			2,14	14,51	31,06
			ЭМ			22,49 *0,7			0,47	3,34	1,58
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90			1,73	76,14	23,65
			СП от ФОТ	%		85			1,55	72,25	22,44
			ЗТР	чел-ч	12,8	*0,6			0,23		
									5,89		78,73
5	4	57-2-1	Разборка покрытий полов: из линолеума и резины	100 м2	1,85192				57-2-1		
			ЗП			88,84			164,52	14,51	2 387,25
			ЭМ			4,06			7,52	7,07	53,16
			в т.ч. ЗПМ			1,51			(2,80)	14,51	(40,58)
6	4,1	509-9900	Строительный мусор	м	0,870402	0,00			0,00	1	0,00
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		80			133,86	75,2	1 825,73
			СП от ФОТ	%		68			113,78	68	1 650,92
			ЗТР	чел-ч	11,39				21,09		
									419,68		5 917,06
7	5	57-2-4	Разборка покрытий полов: цементных	100 м2	1,85192				57-2-4		
			ЗП			948,54			1 756,62	14,51	25 488,56
			ЭМ			1 843,02			3 413,13	4,24	14 471,65
			в т.ч. ЗПМ			213,99			(396,29)	14,51	(5750,20)
8	5,1	509-9900	Строительный мусор	м	12,222672	0,00			0,00	1	0,00
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		80			1 722,33	75,2	23 491,55
			СП от ФОТ	%		68			1 463,98	68	21 242,36
			ЗТР	чел-ч	111,2				205,93		
									8 356,06		84 694,12
9	6	63-5-1	Снятие обоев: простых и улучшенных	100 м2	1,4469				63-5-1		
			ЗП			81,12			117,37	14,51	1 703,08
10	6,1	509-9900	Строительный мусор	м	0,043407	0,00			0,00	1	0,00
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		77			90,37	72,38	1 232,69
			СП от ФОТ	%		50			58,69	50	851,54
			ЗТР	чел-ч	10,4				15,05		
									266,43		3 787,31
11	7	13-06-003-1	Очистка поверхности щетками	1 м2	144,69				13-06-003-1		
			ЗП			7,68 *1,15			1 277,90	14,51	18 542,36
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90			1 035,10	76,14	14 118,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			СП от ФОТ	%		70	*0,85		760,35	59,5	11 032,70
			ЗТР	чел-ч		0,9	*1,15		149,75		
									3 073,35		43 693,21
12	8	46-02-009-2	Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных		100 м2	1,4469				46-02-009-2	
			ЗП					178,00	257,55	14,51	3 737,02
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		110	*0.9		254,97	93,06	3 477,67
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		153,24	59,5	2 223,53
			ЗТР	чел-ч		22,82			33,02		
									665,76		9 438,22

Раздел. Полы

13	9	13-06-004-1	Обеспыливание поверхности		1 м2	185,192				13-06-004-1	
			ЗП					0,85 *1,15	181,03	14,51	2 626,68
			ЭМ					0,27 *1,25	62,50	2,8	175,01
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		146,63	76,14	1 999,95
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		107,71	59,5	1 562,87
			ЗТР	чел-ч		0,1	*1,15		21,30		
									497,87		6 364,51

14	10	13-03-001-5	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей, первый слой		100 м2	1,85192				13-03-001-5	
			ЗП					79,02 *1,15	168,29	14,51	2 441,88
			ЭМ					6,22 *1,25	14,40	3,42	49,24
			в т.ч. ЗПМ					0,1 *1,25	(0,23)	14,51	(3,36)
			МР					569,99	1 055,58	3,56	3 757,85
15	10,1	101-2467	Растворитель марки Р-4	м	-0,017038	9 420,00			- 160,50	4,93	- 791,25
16	10,2	113-0090	Лак ХС-76 химстойкий	м	-0,042594	21 014,00			- 895,07	3,32	- 2 971,63
17	10,3	101-2416	Грунтовка «Бетоноконтакт», КНАУФ	кг	59,632	15,09			899,85	3,45	3 104,47
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		136,50	76,14	1 861,81
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		100,27	59,5	1 454,92
			ЗТР	чел-ч		7,42	*1,15		15,80		
									1 319,32		8 907,29

18	11	13-03-001-6	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей, последующий слой		100 м2	1,85192				13-03-001-6	
			ЗП					79,02 *1,15	168,29	14,51	2 441,88
			ЭМ					6,22 *1,25	14,40	3,42	49,24
			в т.ч. ЗПМ					0,1 *1,25	(0,23)	14,51	(3,36)
			МР					398,99	738,90	3,56	2 630,48
19	11,1	101-2467	Растворитель марки Р-4	м	-0,011926	9 420,00			- 112,34	4,93	- 553,85
20	11,2	113-0090	Лак ХС-76 химстойкий	м	-0,029816	21 014,00			- 626,55	3,32	- 2 080,16
21	11,3	101-2416	Грунтовка «Бетоноконтакт», КНАУФ	кг	41,742	15,09			629,89	3,45	2 173,11
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		136,50	76,14	1 861,81
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		100,27	59,5	1 454,92
			ЗТР	чел-ч		7,42	*1,15		15,80		
									1 049,36		7 977,43

22	12	11-01-011-1	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм		100 м2	1,85192				11-01-011-1	
			ЗП					313,71 *1,15	668,11	14,51	9 694,29
			ЭМ					44,24 *1,25	102,41	6,69	685,13
			в т.ч. ЗПМ					14,73 *1,25	(34,10)	14,51	(494,77)
			МР					1 127,07	2 087,24	4,27	8 912,53
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		123	*0.9		777,35	104,06	10 602,53
			СП от ФОТ	%		75	*0.85		447,66	63,75	6 495,53
			ЗТР	чел-ч		39,51	*1,15		84,14		
									4 082,77		36 390,01

23	13	11-01-004-9	Устройство гидроизоляции обмазочной в один слой праймером		100 м2	0,111				11-01-004-9	
			ЗП					295,05 *1,15	37,66	14,51	546,49
			ЭМ					26,70 *1,25	3,70	3,37	12,48
			в т.ч. ЗПМ					0,35 *1,25	(0,05)	14,51	(0,70)
			МР					132,85	14,75	4,75	70,05
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		123	*0.9		41,74	104,06	569,39
			СП от ФОТ	%		75	*0.85		24,04	63,75	348,83
			ЗТР	чел-ч		26,97	*1,15		3,44		
									121,89		1 547,24

24	14	11-01-027-5	Устройство покрытий на растворе их сухой смеси с приготовлением раствора в построечных условиях из плиток рельефных глазурованных керамических для полов многоцветных		100 м2	1,85192				11-01-027-5	
			ЗП					1 046,88 *1,15	2 229,55	14,51	32 350,75
			ЭМ					148,03 *1,25	342,67	6,87	2 354,17
			в т.ч. ЗПМ					46 *1,25	(106,49)	14,51	(1545,10)
			МР					9 358,30	17 330,82	3,16	54 765,40
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		123	*0.9		2 586,00	104,06	35 271,34
			СП от ФОТ	%		75	*0.85		1 489,23	63,75	21 608,60
			ЗТР	чел-ч		119,78	*1,15		255,10		
									23 978,27		146 350,26

25	15	11-01-040-2	Устройство плитусов поливинилхлоридных на мастике кумароно-каучуковой КН-3		100 м	1,1913				11-01-040-2	
			ЗП					87,74 *1,15	120,20	14,51	1 744,15
			ЭМ					2,62 *1,25	3,90	4,81	18,77
			МР					548,63	653,58	2,88	1 882,32
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		123	*0.9		133,06	104,06	1 814,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			СП от ФОТ	%	75		*0,85		76,63	63,75	1 111,90
			ЗТР	чел-ч	8,99		*1,15		12,32		
									987,37		6 572,07
26	16	09-03-050-1	Монтаж порожков		100 м	0,063				09-03-050-1	
			ЗП				118,91 *1,15		8,62	14,51	125,00
			ЭМ				22,49 *1,25		1,77	3,34	5,92
			МР				36,60		2,31	3,07	7,08
27	16,1	206-1347	Профили стыкоперекрывающие из алюминиевых сплавов (порожки) с покрытием, шириной 10 мм		м	6,426	45,10		289,81	3,07	889,72
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		6,98	76,14	95,18
			СП от ФОТ	%		85	*0.85		6,23	72,25	90,31
			ЗТР	чел-ч		12,8	*1,15		0,93		
									315,72		1 213,21

Раздел стены

28	17	10-05-001-2	Устройство перегородок из гипсокартонных листов (ГКЛ) по системе «КНАУФ» с одинарным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон (С 111) с одним дверным проемом		100 м2 перегородок (за вычетом проемов)	1,6405				10-05-001-2	
			ЗП				934,21 *1,15		1 762,46	14,51	25 573,25
			ЭМ				38,68 *1,25		79,32	2,76	218,92
			МР				7 408,92		12 154,33	4,34	52 749,81
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		118	*0.9		1 871,73	99,83	25 529,26
			СП от ФОТ	%		63	*0.85		943,80	53,55	13 694,48
			ЗТР	чел-ч		103	*1,15		194,32		
									16 811,64		117 765,72
29	18	13-06-003-1	Очистка поверхности щетками		1 м2	1,4469				13-06-003-1	
			ЗП				7,68 *1,15		12,78	14,51	185,42
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		10,35	76,14	141,18
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		7,60	59,5	110,32
			ЗТР	чел-ч		0,9	*1,15		1,50		
									30,73		436,92
30	19	13-06-004-1	Обеспыливание поверхности		1 м2	3,0874				13-06-004-1	
			ЗП				0,85 *1,15		3,02	14,51	43,79
			ЭМ				0,27 *1,25		1,04	2,8	2,92
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		2,45	76,14	33,34
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		1,80	59,5	26,06
			ЗТР	чел-ч		0,1	*1,15		0,36		
									8,31		106,11
31	20	15-04-006-4	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 2 раза стен		100 м2	1,4469				15-04-006-4	
			ЗП				157,00 *1,15		261,24	14,51	3 790,56
			ЭМ				2,06 *1,25		3,73	5,15	19,19
			в т.ч. ЗПМ				0,12 *1,25		(0,22)	14,51	(3,15)
			МР				0,36		0,52	16,55	8,62
32	20,1	101-2416	Грунтовка «Бетоноконтакт», КНАУФ		кг	28,938	15,09		436,67	3,45	1 506,53
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		105	*0.9		247,08	88,83	3 369,95
			СП от ФОТ	%		55	*0.85		122,23	46,75	1 773,56
			ЗТР	чел-ч		16,32	*1,15		27,16		
									1 071,47		10 468,41
33	21	15-02-019-3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм стен		100 м2	1,4469				15-02-019-3	
			ЗП				476,35 *1,15		792,62	14,51	11 500,85
			ЭМ				29,29 *1,25		52,97	10,58	560,47
			в т.ч. ЗПМ				19,06 *1,25		(34,47)	14,51	(500,19)
			МР				2 426,54		3 510,96	1,92	6 741,04
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		105	*0.9		781,60	88,83	10 660,52
			СП от ФОТ	%		55	*0.85		386,66	46,75	5 610,49
			ЗТР	чел-ч		51,89	*1,15		86,34		
									5 524,81		35 073,37
34	22	61-26-1	Перетирка штукатурки: внутренних помещений		100 м2	1,4469				61-26-1	
			ЗП				242,52		350,90	14,51	5 091,59
			ЭМ				3,13		4,53	7,07	32,02
			в т.ч. ЗПМ				1,16		(1,68)	14,51	(24,35)
			МР				17,63		25,51	4,84	123,46
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		79	*0.9		278,54	74,26	3 799,10
			СП от ФОТ	%		50	*0.85		176,29	50	2 557,97
			ЗТР	чел-ч		28,07	*1,15		40,61		
									835,77		11 604,14
35	23	13-06-004-1	Обеспыливание поверхности		1 м2	144,69				13-06-004-1	
			ЗП				0,85 *1,15		141,43	14,51	2 052,21
			ЭМ				0,27 *1,25		48,83	2,8	136,73
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%		90	*0.9		114,56	76,14	1 562,55
			СП от ФОТ	%		70	*0.85		84,15	59,5	1 221,06
			ЗТР	чел-ч		0,1	*1,15		16,64		
									388,97		4 972,55
36	24	15-04-006-4	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 2 раза стен		100 м2	1,4469				15-04-006-4	
			ЗП				157,00 *1,15		261,24	14,51	3 790,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			ЭМ			2,06	*1,25		3,73	5,15	19,19
			в т.ч. ЗПМ			0,12	*1,25		(0,22)	14,51	(3,15)
			МР			0,36			0,52	16,55	8,62
37	24,1	101-2416	Грунтовка «Бетоконтакт», КНАУФ	кг	28,938	15,09			436,67	3,45	1 506,53
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		247,08	88,83	3 369,95
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		122,23	46,75	1 773,56
			ЗТР	чел-ч	16,32		*1,15		27,16		
									1 071,47		10 468,41
38	25	15-02-018-3	Штукатурка внутренних поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону, когда остальные поверхности не оштукатуриваются высококачественная	100 м2	1,4469					15-02-018-3	
			ЗП			1 611,01	*1,15		2 680,62	14,51	38 895,74
			ЭМ			135,60	*1,25		245,25	10,11	2 479,47
			в т.ч. ЗПМ			80,26	*1,25		(145,16)	14,51	(2106,28)
			МР			1 506,61			2 179,91	4,65	10 136,80
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		2 670,36	88,83	36 422,09
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		1 321,05	46,75	19 168,44
			ЗТР	чел-ч	162,4		*1,15		270,22		
									9 097,19		107 102,34
39	26	61-26-1	Перетирка штукатурки: внутренних помещений	100 м2	1,4469					61-26-1	
			ЗП			242,52			350,90	14,51	5 091,59
			ЭМ			3,13			4,53	7,07	32,02
			в т.ч. ЗПМ			1,16			(1,68)	14,51	(24,35)
			МР			17,63			25,51	4,84	123,46
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	79				278,54	74,26	3 799,10
			СП от ФОТ	%	50				176,29	50	2 557,97
			ЗТР	чел-ч	28,07				40,61		
									835,77		11 604,14
40	27	13-06-004-1	Обеспыливание поверхности	1 м2	144,69					13-06-004-1	
			ЗП			0,85	*1,15		141,43	14,51	2 052,21
			ЭМ			0,27	*1,25		48,83	2,8	136,73
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	90		*0.9		114,56	76,14	1 562,55
			СП от ФОТ	%	70		*0.85		84,15	59,5	1 221,06
			ЗТР	чел-ч	0,1		*1,15		16,64		
									388,97		4 972,55
41	28	15-04-006-3	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения за 1 раз стен	100 м2	1,4469					15-04-006-3	
			ЗП			63,01	*1,15		104,84	14,51	1 521,29
			ЭМ			1,18	*1,25		2,13	5,4	11,52
			в т.ч. ЗПМ			0,12	*1,25		(0,22)	14,51	(3,15)
			МР			0,18			0,26	16,55	4,31
42	28,1	101-2430	Грунтовка «Тифенгрунд», КНАУФ	кг	18,8097	13,08			246,03	2,14	526,51
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		99,28	88,83	1 354,16
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		49,12	46,75	712,68
			ЗТР	чел-ч	6,55		*1,15		10,90		
									501,66		4 130,47
43	29	15-04-027-4	Третья шпатлевка при высококачественной окраске по дереву заполнения оконных проемов	100 м2	0,9867					15-04-027-4	
			ЗП			276,55	*1,15		313,80	14,51	4 553,28
			ЭМ			2,06	*1,25		2,54	5,15	13,08
			в т.ч. ЗПМ			0,12	*1,25		(0,15)	14,51	(2,15)
			МР			370,56			365,63	2,03	742,23
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		296,68	88,83	4 046,59
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		146,77	46,75	2 129,66
			ЗТР	чел-ч	29,08		*1,15		33,00		
									1 125,42		11 484,84
44	30	15-04-026-5	Высококачественная окраска масляными составами по дереву заполнения оконных проемов	100 м2	0,9867					15-04-026-5	
			ЗП			2 031,74	*1,15		2 305,43	14,51	33 451,72
			ЭМ			10,21	*1,25		12,59	4,94	62,21
			в т.ч. ЗПМ			0,23	*1,25		(0,28)	14,51	(4,12)
			МР			1 324,02			1 306,41	2,12	2 769,59
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		2 178,90	88,83	29 718,82
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		1 077,92	46,75	15 640,61
			ЗТР	чел-ч	211,2		*1,15		239,65		
									6 881,25		81 642,95
45	31	15-06-002-1	Оклейка стен моющимися обоями на бумажной основе по штукатурке и бетону	100 м2	3,0874					15-06-002-1	
			ЗП			568,46	*1,15		2 018,32	14,51	29 285,87
			ЭМ			1,18	*1,25		4,55	5,4	24,59
			в т.ч. ЗПМ			0,12	*1,25		(0,46)	14,51	(6,72)
			МР			3 332,73			10 289,47	1,85	19 035,52
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105		*0.9		1 907,75	88,83	26 020,61
			СП от ФОТ	%	55		*0.85		943,78	46,75	13 694,29
			ЗТР	чел-ч	64,16		*1,15		227,80		
									15 163,87		88 060,88
46	32	15-06-004-1	Вторая окраска стен, клееных стеклообоями, акриловыми красками	100 м2	3,0874					15-06-004-1	
			ЗП			80,62	*1,15		286,24	1	286,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	32,1	101-3486	ЭМ Краска акриловая ВД-АК-101 НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР		m	0,049398	10 810,00	0,44 *1,25	1,70 533,99 270,50 133,82 29,75	1 1,9 88,83 46,75	1,70 1 014,59 254,27 133,82
									1 226,25		1 690,62
48	33	10-01-060-1	Устройство отбойной доски (прим.) ЗП ЭМ МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	100 м		1,1913		63,89 *1,15 3,49 *1,25 448,66	87,53 5,20 534,49 92,96 46,87 10,71	10-01-060-1 14,51 4,81 9,18 99,83 53,55	1 270,05 25,00 4 906,61 1 267,87 680,11
									767,05		8 149,64

Раздел Потолок

49	34	15-01-047-15	Устройство подвесных потолков типа <Армстронг> по каркасу из оцинкованного профиля ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	100 м2		1,85192		963,12 *1,15 433,43 *1,25 8,82 *1,25 5 335,40	2 051,16 1 003,35 (20,42) 9 880,73 1 957,64 968,46 218,21	15-01-047-15 14,51 4,89 14,51 2,71 88,83 46,75	29 762,39 4 906,37 (296,26) 26 776,79 26 701,10 14 052,42
									15 861,34		102 199,07

Подраздел Прочие работы

50	35	10-01-052-1	Устройство внутриквартирных лестниц с подшивкой досками обшивки ЗП ЭМ МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	1 м2		3,6		47,14 *1,15 6,10 *1,25 443,25	195,16 27,45 1 595,70 207,26 104,51 20,29	10-01-052-1 14,51 4,81 3,41 99,83 53,55	2 831,77 132,03 5 441,34 2 826,90 1 516,41
									2 130,08		12 748,45

51	36	10-01-039-1	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в каменных стенах, площадь проема до 3 м2 ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	100 м2		0,123		957,29 *1,15 1 250,29 *1,25 153,23 *1,25 22 824,30	135,41 192,23 (23,56) 2 807,39 168,83 85,13 14,75	10-01-039-1 14,51 4,56 14,51 5,09 99,83 53,55	1 964,78 876,58 (341,84) 14 289,61 2 302,65 1 235,20
									3 388,99		20 668,82

52	37	10-01-060-1	Установка и крепление наличников ЗП ЭМ МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	100 м		0,357		63,89 *1,15 3,49 *1,25 448,66	26,23 1,56 160,17 27,86 14,05 3,21	10-01-060-1 14,51 4,81 9,18 99,83 53,55	380,60 7,49 1 470,38 379,95 203,81
									229,87		2 442,23

53	38	56-12-12	Смена оконных приборов: остановки ЗП МР НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	100 шт.		0,44		139,21 897,90	61,25 395,08 50,23 37,98 7,18	56-12-12 14,51 4,01 77,08 62	888,77 1 584,25 685,06 551,04
									544,54		3 709,12

54	39	69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора ЗП	100 м		0,015		1 553,82	23,31	69-9-1 14,51	338,19
55	39,1	509-9900	Строительный мусор НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94)) СП от ФОТ ЗТР	m		1,5	0,00		0,00 18,18 11,66 3,21	1 73,32 50	0,00 247,96 169,10
									53,15		755,25

Итого 1 016 963,39
НДС 18% 183 053,41
Итого с НДС 18% 1 200 016,80

Заказчик: _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Подрядчик: _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]